JX 25 DOUILLES 1/2″ THT121251
JX 25 DOUILLES 1/2″ THT121251
18 douilles 1/2″ : 10 mm, 11 mm, 12 mm, 13 mm, 14 mm, 15 mm,
16 mm, 17 mm, 18 mm, 19 mm, 20 mm, 21 mm, 22 mm, 23 mm, 24 mm,
27 mm, 30 mm, 32 mm.
2 barres d’extension 1/2″ : 125 mm, 250 mm
1 barre en T coulissante 1/2″ : 250 mm
1 joint universel 1/2″
2 douilles de bougie d’allumage : 16 mm, 21 mm.
1 manche à cliquet 1/2″ (45T)
Micro-fini et chromé